Протокол
заседания приемной комиссии

«27»  августа 2021 г.          № 01

Присутствовали:
Председатель комиссии – Ченцов Виктор Анатольевич, директор

БОЦДЮТиЭ;
Заместитель председателя комиссии – Лукашов Юрий Владимирович,

тренер-преподаватель  БОЦДЮТиЭ;
Члены комиссии:
Богданова Людмила Петровна, тренер-преподаватель БОЦДЮТиЭ;
Ехлаков Анатолий Дмитриевич, тренер-преподаватель БОЦДЮТиЭ;

   Секретарь – Лукашова Елена Викторовна, методист БОЦДЮТиЭ.
 Отсутствующих нет.

Повестка:
1. Организация приема, проведение индивидуального отбора

поступающих на обучение по дополнительной общеобразовательной
предпрофессиональной программе «Спортивное ориентирование».

2. Рассмотрение результатов сдачи контрольных упражнений
поступающих для обучения по дополнительной общеобразовательной
предпрофессиональной программе «Спортивное ориентирование».

По первому вопросу слушали Лукашову Е.В., секретаря комиссии,
которая представила информацию об организации приема и проведении
индивидуального отбора поступающих по дополнительной
общеобразовательной предпрофессиональной программе «Спортивное
ориентирование». Елена Викторовна отметила, что поступающими были
поданы все необходимые документы в срок, соблюдены сроки
индивидуального отбора. Прием контрольных упражнений поступающими
был проведен на высоком уровне и в нужном объеме согласно уровням
общеобразовательной программы.

Также Лукашова Е.В. кратко представила информацию по каждому
поступающему (возраст, группа обучения, по которой сдавались
контрольные упражнения).

По второму вопросу слушали Лукашова Ю.В., заместителя
председателя комиссии, который представил информацию о количестве
поступающих на определенный уровень программы:

- группа Б 1 (базовый уровень, 1 год обучения) – 30 чел.;
- группа Б 4 (базовый уровень, 4 год обучения) – 2 чел.;
- группа Б 5 (базовый уровень, 5 год обучения) – 4 чел.;
- группа Б 6 (базовый уровень, 6 год обучения) – 3 чел.
Юрий Владимирович представил протокол результатов

индивидуального отбора поступающих и отметил, что все поступающие

продемонстрировали хорошие навыки и сдали нормативы контрольных
упражнений на определенные уровни обучения по программе.

Выступили:
- Богданова Л.П., член комиссии, предложила по результатам

индивидуального отбора принять к поступающих в ГАУДО БОЦДЮТиЭ;
- Ченцов В.А., председатель приемной комиссии, предложил вынести

на голосование решение о приеме поступающих в ГАУДО БОЦДЮТиЭ для
обучения по дополнительной общеобразовательной предпрофессиональной
программе «Спортивное ориентирование».

Голосовали по предложению Ченцова В.А. открытой формой
голосования: «за» – 5 чел.;  «против» – 0 чел.;  «воздержались» – 0 чел.

Решили:
1. Принять в объединения «Спортивное ориентирование» ГАУДО

«Белгородский областной Центр детского и юношеского туризма и
экскурсий» для обучения по дополнительной общеобразовательной
предпрофессиональной программе «Спортивное ориентирование»
обучающихся, успешно сдавших контрольные нормативы, в количестве 39
человек:

№ Фамилия Имя Отчество
обучающегося Группа ФИО тренера-

преподавателя
Итоговый

балл
1 Артемьева Дарья Александровна Б 1 Богданова Л.П. 9
2 Мерзликин Алексей Евгеньевич Б 1 Богданова Л.П. 9
3 Беляева Ника Максимовна Б 1 Богданова Л.П. 8
4 Забудько Валерия Львовна Б 1 Богданова Л.П. 8
5 Геращенко Агата  Владимировна Б 1 Богданова Л.П. 8
6 Ботвиновская Елизавета Алексеевна Б 1 Богданова Л.П. 8
7 Малий Алексей Андреевич Б 1 Богданова Л.П. 8
8 Чеховский Даниил Андреевич Б 1 Богданова Л.П. 8
9 Буркова Дарья Владимировна Б 1 Богданова Л.П. 7
10 Даньшин Прохор Денисович Б 1 Богданова Л.П. 7
11 Дёгтев Тимофей Денисович Б 1 Богданова Л.П. 7
12 Дудник Владимир Дмитриевич Б 1 Богданова Л.П. 7
13 Кузнецов Мирон Сергеевич Б 1 Богданова Л.П. 7
14 Леонькова Мария Антоновна Б 1 Богданова Л.П. 7
15 Примаченко Полина Александровна Б 1 Богданова Л.П. 7
16 Мирошниченко Макар Антонович Б 1 Богданова Л.П. 6
17 Пивнев Семён Андреевич Б 1 Богданова Л.П. 6
18 Боева Вера Алексеевна Б 1 Богданова Л.П. 6
19 Иванилов Дмитрий Вячеславович Б 1 Богданова Л.П. 6
20 Комарова Ангелина Витальевна Б 1 Богданова Л.П. 6
21 Якушева Екатерина Евгеньевна Б 1 Богданова Л.П. 6
22 Проскурина Варвара Евгеньевна Б 1 Богданова Л.П. 5
23 Греховодов Елисей Дмитриевич Б 1 Богданова Л.П. 5
24 Ермак Елисей Юрьевич Б 1 Богданова Л.П. 5
25 Просветов Ермолай  Витальевич Б 1 Богданова Л.П. 5

26 Скоморохов Даниил Сергеевич Б 1 Богданова Л.П. 5
27 Попова Диана Игоревна Б 1 Богданова Л.П. 5
28 Дубатов Тимур Владиславович Б 1 Богданова Л.П. 5
29 Печиборщ Александра Степановна Б 1 Богданова Л.П. 5
30 Агафонов Виктор Сергеевич Б 1 Богданова Л.П. 5

31 Овсянников Роман Тимурович Б 4 Лукашов Ю.В. 12
32 Половнева Злата Павловна Б 4 Лукашов Ю.В. 12

33 Иванилов Андрей Вячеславович Б 5  Богданова Л.П. 15
34 Дудченко Кирилл Олегович  Б 5 Федоров С.П. 8
35 Карабут Даниил Андреевич Б 5 Федоров С.П. 7
36 Заводнова Дарья Романовна Б 5 Федоров С.П. 7

37 Коптев Павел Анатольевич Б 6 Лукашов Ю.В. 16
38 Коптев Григорий Александрович Б 6 Лукашов Ю.В. 12
39 Бурлаков Алексей Евгеньевич Б 6 Лукашов Ю.В. 10

Председатель комиссии   В.А. Ченцов

Секретарь     Е.В. Лукашова